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Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD – Servizio Territoriale Provinciale 
C A S E R T A 

 

321 - Servizi essenziali alle persone che vivono nei territori rurali 
 

 

PARCO REGIONALE ROCCAMONFINA FOCE GARIGLIANO 

GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO 

 
 

 

Pos. 
 

ID Domanda 
 

N° Protocollo  Data 
Presentazione 

 

Beneficiario 
 

CUAA 
 

Titolo Progetto 
 

Punteggio 
 

Spesa Ammessa (€) 
 

Contributo Pubblico (€) 

 
1 

 
400131281 

 
192095 

 
15/03/2013 

 

COMUNE DI TORA E 
PICCILLI 

 
83000220612 

Progetto di un centro di aggregazione comunale e 
spazio museale ex plesso scolastico elementare 
Tora 

 
75,80 

 
181.384,32 

 
181.384,32 

 

2 
 

780485257 
 

192681 
 

15/03/2013 
 

COMUNE DI TEANO 
 

80005990611 RIQUALIFICAZIONE SPAZIO DI AGGREGAZIONE 
GIOVANILE IN LOCALITA' CASAFREDDA 

 

75,80 
 

178.967,41 
 

178.967,41 
        

360.351,73 360.351,73
 
 
 
 
 

Firma Dirigente U.O.D. 
 

Giampaolo Parente 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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