

Giunta Regionale della Campania

Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD – Servizio Territoriale Provinciale CASERTA

321 - Servizi essenziali alle persone che vivono nei territori rurali

PARCO REGIONALE ROCCAMONFINA FOCE GARIGLIANO GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO

Pos.	ID Domanda	IINI" Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
1	400131281	192095	15/03/2013	COMUNE DI TORA E PICCILLI	83000220612	Progetto di un centro di aggregazione comunale e spazio museale ex plesso scolastico elementare Tora	75,80	181.384,32	181.384,32
2	780485257	192681	15/03/2013	COMUNE DI TEANO	80005990611	RIQUALIFICAZIONE SPAZIO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE IN LOCALITA' CASAFREDDA	75,80	178.967,41	178.967,41
								360.351,73	360.351,73

Firma Dirigente U.O.D.

Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it